
オープンキャンパス　タイムテーブル
◎説明会　☆個別相談会　●模擬授業　○講座 ※数字は予約上限人数です。

令和6年7月27日（土）オンライン ※朱書きは保護者対象

No.課程・学科 専攻 コース その他

1 幼児教育コース ◎ 250 ◎ 250

2 小学校教育コース ◎ 250 ◎ 250

3 教育探究コース ◎ 250 ◎ 250

4 ICT教育コース ◎ 250 ● 250

5 国語教育コース ◎ 250 ◎ 250 ◎ 250

6 英語教育コース ◎ 250 ◎ 250

7 社会科教育コース 250 説明会10:00～11：40

8 数学教育コース ◎ 250

9 理科教育コース ◎ 250

10 技術教育コース ◎ 100

11 家政教育コース ◎● 50

12 保健体育コース ◎● 250 スポーツ健康コースと同時開催

13 音楽教育コース ◎ 250

14 美術・書道教育コース（美術） ◎ 250 ● 30

15 美術・書道教育コース（書道） ◎ 250 ◎ 250

16 ◎ 250

17 小学校教育（夜間）５年専攻 ◎ 250 ● 250 模擬授業は、幼小教育専攻と同時開催

18 ◎ 250

19 数理・知能情報コース ◎ 250

20 環境安全科学コース ◎ 250

21 心理科学コース ◎ 250 ◎ 250

22 スポーツ健康コース ◎● 250 保健体育コースと同時開催

23 芸術表現コース（音楽） ◎ 250

24 芸術表現コース（美術） ◎ 250

25 日本語教育コース ◎ 250 ● 250

26 国際協働英語コース ◎ 250

27 ◎ 250

28 〇 450 〇 450 〇 450 〇 450

29 〇 450

30 〇 450

31 対象は、学生及び保護者

令和6年7月28日（日）柏原キャンパス来場 ◎説明会　☆個別相談会　●模擬授業　○講座　★その他 ※数字は予約上限人数です。

No.課程・学科 専攻 コース その他

1 幼児教育コース A210 ☆ 10
2 小学校教育コース A211 ☆ 10
3 教育探究コース A215 ● 150 A215 ☆ 20
4 ICT教育コース A213 ◎ 80 A213 ● 80
5 国語教育コース A215 ● 150 A207 ☆ 10
6 A209 ● 60
7 A201 ☆ 10 A201 ☆ 10 A201 ☆ 10 A201 ☆ 10
8 社会科教育コース A310 ● 80 A310 ◎ 80 A310 ☆ 10
9 数学教育コース A216 ● 150 A208 ☆ 10
10 A110 ● 40
11 A103 ☆ 10 A103 ☆ 10 A103 ☆ 10 A103 ☆ 10
12 技術教育コース C4-206 ◎ 20 コース説明会と施設案内の後に個別説明
13 家政教育コース A212 ● 80 A212 ☆ 10
14 保健体育コース A212 ☆ 10 スポーツ健康コースと同時開催
15 音楽教育コース K205 ☆ 7 K101 ● 20 K101 ● 20
16 G102 ● 20 G102 ● 20
17 F106 ☆ 10 F106 ◎ 20 F106 ☆ 10
18 美術・書道教育コース（書道） F209 ●☆ 15 F209 ●☆ 15
19 A202 ● 30 A202 ● 30 A202 ☆ 10
20 小学校教育（夜間）５年専攻 A211 ☆ 10
21 A211 ☆ 10
22 数理・知能情報コース A207 ●☆ 30
23 環境安全科学コース A216 ● 150 A216 ☆ 10 模擬授業は２コマ実施
24 心理科学コース A311 ☆ 10 A311 ☆ 10
25 スポーツ健康コース A212 ☆ 10 保健体育コースと同時開催
26 芸術表現コース（音楽） K201 ★ 150 合唱、オーケストラ、ピアノ、吹奏楽の演奏の後、個別質問コーナーがあります。

27 芸術表現コース（美術） F301 ◎ 40 F301 ☆ 10
28 日本語教育コース A210 ☆ 10 A210 ☆ 10
29 国際協働英語コース A104 ☆ 10 A104 ● 15
30 A306 ◎ 100
31
32 A204 ☆ 8 A204 ☆ 8
33 A216 ○ 50
34 A307 ○ 100 A307 ○ 100 A307 ○ 100 A307 ○ 100
35 A301 ☆ 25 A301 ☆ 25 A301 ☆ 25 A301 ☆ 25
36 「保護者のための」大教知っておこう！講座（大学生協） A308 ○ 80 A308 ○ 80 A308 ○ 80 A308 ○ 80
37 A302 ☆
38
39
40

41 附属図書館ツアー
参加者多数の場合は次の開始時間までお
待ちいただくことがあります。

15:00
～15:40

10:00
～10:40

11:00
～11:40

12:00
～12:40

13:00
～13:40

14:00
～14:40

模擬授業は、小学校教育（夜間）５年専攻
と同時開催

次世代教育専攻

教科教育専攻

◎(10:00～11：40）

特別支援教育専攻

教育協働学科の再編について

学校教育
教員養成
課程

幼小教育専攻 ● 250

養護教諭養成課程

教育協働
学科

教育イノベーション専
攻

教育コミュニティ支援
専攻

グローバル教育専攻

・11:00～
11:20

・11:20～
11:40
☆各５

・12:00～
12:20

・12:20～
12:40
☆各５

・13:00～
13:20

・13:20～
13:40
☆各５

・14:00～
14:20

・14:20～
14:40
☆各５

・15:00～
15:20

・15:20～
15:40
☆各５

大教まるわかりプチ講座（大学生協）

「保護者のための」大教知っておこう！講座［大学生活編］（大学生協）

「保護者のための」大教知っておこう！講座［入学準備編］（大学生協）

在学生による一人暮らし個別相談会（大学生協）

・10:00～
10:20

・10:20～
10:40
☆各５

大教まるわかりプチ講座（大学生協）

美術・書道教育コース（美術）

教育協働学科の再編について
障がい学生修学支援ルームによる相談

10:00～11:10

C6棟2階　☆予約不要です。
海外留学個別相談会
奨学金等進学ガイダンス講座

11:50～13:00 13:40～14:50 15:30～16:40

学生展示企画（F棟玄関・F302・F303東側・
たまごギャラリー（図書館地階）・予約不要）

特別支援教育専攻

養護教諭養成課程

教育協働
学科

教育イノベーション専
攻

教育コミュニティ支援
専攻 (13:40～15:40）

グローバル教育専攻

学校教育
教員養成
課程

幼小教育専攻

次世代教育専攻

教科教育専攻

英語教育コース

理科教育コース

※本学スタッフが写真・動画撮影を行います。冊子・WEB掲載など，広報活動に利用する場合がありますので，ご了承ください。

大教まるわかり相談会（大学生協）

在学生による一人暮らし個別相談会（大学生協） 各6人　10:00～10:30、10:40～11:10、11:50～12:20、12:30～13:00、13:40～14:10、14:20～14:50、15:30～16:00、16:10～16:40

入試課職員（入試アドバイザー）による個別相談会 A203　☆　（10:00～12:00・13:00～16:00）　所要時間1回約10分　予約不要です。
入試課職員（入試アドバイザー）によるリアル大学紹介 大学会館1階（TERRA）　○　(14:00～15:00）　予約不要です。
教員の研究紹介コーナー A109　★　(10:00～15:00）　予約不要です。

附属図書館　★　(開館時間10:00～15:00）　予約不要です。所要時間　約20分
　実施時間　毎時10分、40分（最終14：40）

7月28日(日）は、キャンパスツアー（10:00～10:30・10:30～11:00・11:00～11:30・11:30～12:00・13:00～13:30・13:30～14:00・14:00～14:30・14:30～15:00・15:00～15:30・15:30～16:00　各時間　1組2人まで25
組50人（事前予約制））やクラブ・サークルによるパフォーマンスもあります。

※7月28日(日）　受付は共通講義棟（A棟）1階（資料配布場所）で行います。９：３０開始予定です。


