## オープンキャンパス タイムテーブル

令和6年7月27日(土)オンライン

◎説明会 ☆個別相談会 ●模擬授業 ○講座

※数字は予約上限人数です。 ※朱書きは保護者対象

	7 440十/	/月2/日(エ)オンフ	<b>1</b>													※木書さは休護石刈家
No.	課程•学科	専攻	コース	10:00 ~10:40		11:00 ~11:40		12:00 ~12:40		13:00 ~13:40		14:00 ~14:40		15:00 ~15:40		その他
1		划小教育导攻 	幼児教育コース 小学校教育コース	0	250	0	250						250			模擬授業は、小学校教育(夜間)5年専攻
2				0	250	0	250						250			と同時開催
3			教育探究コース							0	250	0	250			
4			ICT教育コース	0	250		250									
5			国語教育コース	0	250	0	250	0	250							
6			英語教育コース	0	250	0	250									
7	₩±		社会科教育コース	<b>◎</b> (10	0:00~1	1 : 40)	250									説明会10:00~11:40
8	学校教育 教員養成		数学教育コース									0	250			
9	教員養成 課程		理科教育コース											0	250	
10	HV.1T		技術教育コース							0	100					
11			家政教育コース	$\odot$	50											
12			保健体育コース							0	250					スポーツ健康コースと同時開催
13			音楽教育コース	0	250											
14			美術・書道教育コース(美術)	0	250		30									
15			美術・書道教育コース(書道)							0	250	0	250			
16		特別支援教育専攻								0	250					
17		小学校教育(夜間)5年	<b>丰</b> 専攻							0	250	•	250			模擬授業は、幼小教育専攻と同時開催
18	養護教諭養	<b>養護教諭養成課程</b>								0	250					
19		教育イノベーション専	数理・知能情報コース			0	250									
20 21		攻	環境安全科学コース			0	250									
21			心理科学コース	0	250	0	250									
22	教育協働	教育コミュニティ支援	スポーツ健康コース							<b>O</b>	250					保健体育コースと同時開催
23	学科	専攻	芸術表現コース(音楽)							0	250					
24			芸術表現コース(美術)							0	250					
<ul><li>24</li><li>25</li><li>26</li></ul>		グローバル教育専攻	日本語教育コース			0	250	•	250							
26			国際協働英語コース							0	250					
	教育協働学科の再編について		0	250												
28	8 大教まるわかりプチ講座(大学生協)						0	450	0	450	0	450	0	450		
29	9 「保護者のための」大教知っておこう!講座[大学生活編](大学生協)		0	450												
30	0 「保護者のための」大教知っておこう!講座[入学準備編](大学生協)				0	450										
	31 在学生による一人暮らし個別相談会(大学生協)				00 <b>~</b> 0:20		•11:00~ 11:20		•12:00~ 12:20		•13:00 <b>~</b> 13:20		•14:00 <b>~</b> 14:20		00 <b>~</b> 20	
31				•10:20~ 10:40 ☆各5		•11:20~ 11:40 ☆各5		•12:20~ 12:40 ☆各5		•13:20~ 13:40 ☆各5		•14:20~ 14:40 ☆各5		•15:20~ 15:40 ☆各5		対象は、学生及び保護者

													ם о			
<b>令和6年7月28日(日)柏原キャンパス来場</b> ◎説明会 ☆個別相談会 ●模擬授業 〇講座 ★その他 ※数字は予約上限人数です。											※数字は予約上限人数です。					
No.	課程•学科	専攻	コース	10:	00~11	:10	11:50~13:00			13:40~14:50			15:30~16:40			その他
1		幼小教育専攻	幼児教育コース	A210	☆	10										
2			小学校教育コース	A211	☆	10										
3			教育探究コース				A215		150	A215	☆	20				
4			ICT教育コース	A213	<u> </u>	80	A213		80							
5		教科教育専攻	国語教育コース	A215		150	A207	☆	10							
6			英語教育コース	A209		60										
7				A201	<u></u> ★	10	A201	<u></u>	10	A201	<b>☆</b>	10	A201	☆	10	
8			社会科教育コース	A310		80	A310	<u> </u>	80	A310	☆	10				
10	学校教育 教員養成 課程		数学教育コース	A216		150	A208	☆	10							
11			理科教育コース	A110 A103	☆	10	A103	☆	10	A103	☆	10	A103	☆	10	
12			  技術教育コース	C4-206		20	A103	Ж	10	A103	×	10	A103	Ж	10	コース説明会と施設案内の後に個別説明
13			家政教育コース	A212		80	A212	☆	10							3 八別の女と心以木門の及に凹別就明
14			保健体育コース	7212		00	7212		10	A212	☆	10				スポーツ健康コースと同時開催
15			音楽教育コース	K205	☆	7	K101	•	20	K101		20				ハルン佐塚一八〇門門所住
16			美術・書道教育コース(美術)	G102	Ô	20	11101			G102	•	20				学生展示企画(F棟玄関·F302·F303東側·
17				F106	<u></u>	10	F106	0	20	F106	☆	10				たまごギャラリー(図書館地階)・予約不要)
18			美術・書道教育コース(書道)				F209	•☆	15	F209	●☆	15				
19		特別支援教育専攻	•	A202	•	30	A202	•	30	A202	☆	10				
20		小学校教育(夜間)5年	年専攻							A211	☆	10				
	養護教諭養						A211	☆	10							
22		教育イノベーション専攻	数理・知能情報コース							A207	●☆	30				
23 24			環境安全科学コース				A216		150	A216	☆	10				模擬授業は2コマ実施
	10 <del></del> 1 1		心理科学コース	A311	☆	10	A311	☆	10	1010		1.0				
25										A212	<u></u> ★	10	(10	40 - 15	40)	保健体育コースと同時開催
26	学科	<b>専攻</b> ————————————————————————————————————	芸術表現コース(音楽)							K201	*	150		40~15	· ·	合唱、オーケストラ、ピアノ、吹奏楽の演奏の後、個別質問コーナーがあります。
27 28 29			芸術表現コース(美術)				A210		10	F301	<u> </u>	40	F301	☆	10	
20		グローバル教育専攻	日本語教育コース 国際協働英語コース	A104	☆	10	A210 A104	<u></u> ★	10 15	A210	☆	10				
		 △科の再編について	国际伽倒关品3 八	A306	<u> </u>	100	7104		13							
	31 障がい学生修学支援ルームによる相談			, (000	C6棟2階 ☆予約不要です。									<u> </u>		
	32 海外留学個別相談会							V  -		A204	☆	8	A204	☆	8	
	33 奨学金等進学ガイダンス講座										, ,		A216	Ô	50	
34	34 大教まるわかりプチ講座(大学生協)			A307	0	100	A307	0	100	A307	0	100	A307	0	100	
35	35   大教まるわかり相談会(大学生協)			A301	☆	25	A301	☆	25	A301	☆	25	A301	☆	25	
	36「保護者のための」大教知っておこう!講座(大学生協)			A308	0	80	A308	0	80	A308	0	80	A308	0	80	
	37 在学生による一人暮らし個別相談会(大学生協)						:00~10:30、10									
	38   入試課職員(入試アドバイザー)による個別相談会						~12:00									
	39 入試課職員(入試アドバイザー)によるリアル大学紹介				大学会館1階(TERRA) 〇 (14:00~15:00) 予約不要です。 A109 ★ (10:00~15:00) 予約不要です。											
40	40   教員の研究紹介コーナー					- A '		<u> </u>	A1-+ 6 W 6 15 A 1 1 2 5 5 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5 1 5							
41	41 附属図書館ツアー					館 ★	参加者多数の場合は次の開始時間までお 待ちいただくことがあります。									

7月28日(日)は、キャンパスツアー(10:00~10:30・10:30~11:00・11:00~11:30・11:30~12:00・13:00~13:30~13:30~14:00・14:00~14:30・14:30~15:00・15:00~15:30・15:30~16:00 各時間 1組2人まで25 組50人(事前予約制))やクラブ・サークルによるパフォーマンスもあります。

※7月28日(日) 受付は共通講義棟(A棟)1階(資料配布場所)で行います。9:30開始予定です。

※本学スタッフが写真・動画撮影を行います。冊子・WEB掲載など、広報活動に利用する場合がありますので、ご了承ください。